
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« года

«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 26 июля 2019 года № 16/19 «О введении 

временного прекращения движения транспортных средств по участкам 
автомобильных дорог общего пользования регионального значения 

«Санкт-Петербург - Морье» и «Санкт-Петербург - пос. им. Свердлова - 
Всеволожск» в городе Всеволожск Всеволожского района Ленинградской 
области на период проведения праздничных мероприятий, посвященных 

Дню государственного флага Российской Федерации»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

Внести изменение в подпункт 1 пункта 3 приказа комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 26 июля 2019 года № 16/19 
«О введении временного прекращения движения транспортных средств по 
участкам автомобильных дорог общего пользования регионального значения 
«Санкт-Петербург - Морье» и «Санкт-Петербург - пос. им. Свердлова - 
Всеволожск» в городе Всеволожск Всеволожского района Ленинградской 
области на период проведения праздничных мероприятий, посвященных 
Дню государственного флага Российской Федерации», исключив слова «в 
срок до 22 июля 2019 года».

Председатель комитета У / /
по дорожному хозяйству О //
Ленинградской области Седов


